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Selostus Puumalan kunta on valmistellut Lieviskänjoen melontareitti-hanketta, joka 

on jatkoa joulukuussa 2022 valmistuneelle Lieviskänkosken 
kalataloudelliselle kunnostukselle. Lieviskänjoki on Pienen Jukajärven 
laskujoki, joka laskee Lieviskänjärveen ja edelleen Lieviskänkosken kautta 
Saimaan Lieviskänlahteen. Lieviskänjoki on sekä Puumalan ja Sulkavan 
että Sulkavan ja Ruokolahden kuntien rajajoki. 

 
 Lieviskänjoen melontareitti-hankkeen tarkoituksena on niittäen raivata osin 

umpeen kasvaneesta väylästä melojille ja retkeilijöille kolmen kunnan 
yhteinen kulkuväylä. Joen pituus Lieviskänjärvestä Pieneen Jukajärveen 
on noin 7 km. Melontareitti palvelee Sulkava, Puumalan ja Ruokolahden 
vakituisia ja vapaa-ajan asukkaita sekä seudulle tulevia matkailijoita.  

 
 Suurin osa joen etelärannasta on luonnonsuojelualuetta, joten 

melontareitin kunnostus ja lisääntyvä liikkuminen joella ei juurikaan häiritse 
vakituista tai loma-asumista.  Lieviskänjoen suulla lähellä Lieviskänjärveä 
on kaksi loma-asumiseen ja yksi vakituiseen asumiseen käytetty 
rantakiinteistö. Joen rantaan ei em. kiinteistöjä lukuun ottamatta ole 
kaavoitettu rakennuspaikkoja. 

 
 Joen kunnostus myös lisää luonnon monimuotoisuutta.  Virtavesien 

kunnostus tähtää niiden ekologisen tilan kohenemiseen. Kalakannat sekä 
muu eliöstö voivat hyvin, jolloin vesistön arvo myös ihmiselle lisääntyy.  

 
 Hanke perustuu Puumalan ja Ruokolahden kuntien keväällä 2022 Ossi 

Kokilta (Itä-Puumalan osakaskunta, Lieviskän kyläyhdistys) tilaamaan 
kunnostushankkeen esiselvityksen, jossa todetaan muun muassa 
seuraavaa: Lieviskänjoen melontareitti on alueellisesti merkittävä, 
erämainen melontakohde. Joen suhteellisen hidas virtaus tekee siitä 
turvallisen melontakohteen myös vähemmän melontaa harjoittaneille. 
Lisäksi suojainen joki mahdollistaa turvallisen melonnan myös tuulisilla 
säillä. Lähimmät vastaavat melontareitit sijaitsevat suhteellisen kaukana, 
koska Saimaan vaikutuksesta alueella ei ole paljoa melontaan sopivia, 
helposti melottavia jokireittejä. Melontareitti on yleisesti tunnettu ja melojia 
alueelle tulee pääkaupunkiseudulta saakka, lisäksi joella harjoitetaan myös 
kaupallista melontaretkeilyä. 

 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 41 000 euroa (alv 0 %), josta 

Ruokolahden, Sulkavan ja Puumalan kuntien osuus on 6 500 euroa/kunta, 
alueen osakaskuntien osuus 1 000 euroa ja haetulla avustuksella katetaan 
puolet hankkeen kustannuksista. 

 
 Hanke toteutetaan 1.8.2023-31.10.2025 välisenä aikana. Hallinnoivana 

kuntana toimii Puumalan kunta. 
 
 Ruokolahden kunta on tehnyt jo myönteisen päätöksen mukanaolosta 

ehdolla, että myös Sulkavan ja Puumalan kunnat osallistuvat. 
 
 Kunnanhallitukselle jaetaan oheismateriaalina hankesuunnitelma ja 

Lieviskänjoen vesistöselvityksen loppuraportti. 
 



  
Valmistelija Elinkeinotoimen sihteeri Maisa Kokki, puh. 044 417 5213. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Sulkavan kunta osallistuu Lieviskänjoen 

melontareitin vesistökunnostushankkeeseen 6 500 euron kuntaosuudella 
ehdolla, että myös muut mukana olevat kunnat osallistuvat.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


